Et an, & quando redimendi pactum perpetuet ? Cyriac. controv. 257.

Et an acquisitionem dominii, & ejus, & juris effectus actibus attributos impeditat ? faber de error. decad. 25. error. 10.

Lesionis ultra dimidiam remedium , in omnibus contractibus locum habet. Ayllon ad Gom. lib. 2. var. cap. 2. numero 23. vers. Dicitum.

Et an ex causa enormissimæ læsionis donatio revoetur ? Castillo de Tertiis , cap. 18. à numero 73.

Aestimatio rei, ut lesio esse videatur, vel non, quo tempore sit facienda ? Riccius p. 6. collect. 2164. & 2271.

Et an tempore conventionis, vel scripturæ, ubi in contractu emptionis de scriptura actum est? Larrea all. 106.

Et an sit læsio, ubi ante rei traditionem, & pretii solutionem, rei venditæ pretium auctum est ; Larrea dec. 96.

Et quomodo res computanda , ut enormis, aut enormissima læsio aestimetur. Escobar comp. 6.

Lesio quomodo aestimetur , pluribus rebus venditæ Valenc. conf. 181.

Lesionis

Læsionis remedium an competat, ubi læsio non fuit contractus tempore, sed postea venit. Castillo de Tertiis. t. 28. numero 132.

Et an ubi læsio à principio non fuit, sed potuit esse, vel non, si postea sequatur Salg. p. 1. Labyr. capite 20. à numero 45.

Et an facta locatione ad plures annos, ex casu superveniente læsio estimetur? Latrea decis. 71.

6 Pro læsione, sive enormi, sive enormissima, intra quod tempus agi possit? Garcia de Nobilit. gloss. 6. §. 2. num. 4. Castillo de Tertiis, cap. 18. n. 81. Gonçal. in reg. gloss. 21. à num. 21. Feloaga Enchirid. cap. 4.

Et an ad hoc, ut ultra quadriennium competit, sit necessaria læsio enormissima, non solum respectu rei, de qua agitur, sed totius patrimonii agentis. Gonçal. ubi proxime.

7 Læsionis remedium quæ excludant. Hermos. in l. 56. gloss. 11. & seqq. tit. 5. par. 5.

Et an juramentum? Covarr. in cap. Quanvis, p. 5. §. 4. de pact. in 6. Molin. l. 2. de Primog. cap. 3. a n. 18. Riccius p. 5. collect. 1944. Castillo lib. 3. controv. cap. 9. n. 16. & de tertii, c. 18. à num. 78. Barbos. in l. 1. p. 5. n. 52. & seq. soluto matrim. Ayllen ad Gom. lib. 2. var. cap. 14. n. 21. Jul. Capon. tom. 1. discept. 64.

Et an geminatio actus? Castillo lib. 4. controver. cap. 51. Hermos. in l. 52. gloss. 4. n. 93. tit. 5. part. 5.

Et an renuntiatio, vel donatio ejus, quod plus est? Castillo de Tertiis, cap. 18. à n. 120.

8 Læsio intra dimidium justi prætii, an sit permitta, & an in foro conscientia? l. 6. §. tit. 5. part. 5. Cevall. Comm. q. 508. Barbos. in rub. soluto matrim. p. 4. à n. 25. Hermos. in l. 56. gloss. 7 & 9. tit. 5. p. 5. & vide verbo emptio.